
Dodatek č. 1
NMNMSML20250345

(dále jen „objednatel")

a

1. strana

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ 00294900

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 1005845621/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1561 

(dále jen „zhotovitel")

ke Smlouvě o dílo č. 238/1/2024 (1856.4241238TSE) uzavřené dne 17.12.2024 
(dále jen jako „ smlouva o dílo " ).

se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

zastoupená Ing. Ludvíkem Šumberou, ředitelem závodu Morava jih

na základě plné moci ze dne 25.11.2024

ve věcech technických je oprávněn jednat: Jiří Halák, provozně obchodní náměstek

Ing. Tomáš Sedlák, DiS., hlavní stavbyvedoucí

zastoupené Michalem Šmardou, starostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Mgr. Daniela Krejčí, vedoucí odboru investic

Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení Komerční banka, a.s.

č.ú. 1224751/0100

1. Město Nové Město na Moravě

2. EUROVIACZa.s.

NMNMSML20250345



ČIJ.

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl. 1 smlouvy o dílo a jejími přílohami tak, že:

2. V čl. 4 odst. 1 smlouvy o dílo „Cena díla“ se text ve znění:

ruší a nahrazuje textem:

2. strana

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Tyto změny jsou v souladu s ust. § 222, odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění.

Tato změna je v souladu s ust. § 222, odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění.

- v souvislosti se skutečnou únosností pláně zejména v úseku km cca 0,080 až 0,160 se rozšiřují 
opatření k zvýšení únosnosti pláně vč. doplnění odvodňovacího žebra

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

- doplňuje se provedení chrániček přes cyklostezku
- rozšiřuje se rozsah odvodnění a úprav propustků
- rozšiřuje se rozsah veřejného osvětlení
- doplňuje se výměna povrchu na mostovce stávajícího mostu
- doplňuje se napojení stezek ve stávající parkové úpravě

Podrobně je změna rozsahu díla specifikována v přiloženém položkovém rozpočtu změn, který 
je přílohou č. 3 smlouvy o dílo a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1, k němuž tvoří přílohu 
č. 1.

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 2.783.338,99 Kč bez DPH 
(dále jen „cena").
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů."

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 3.130.451,17 Kč bez DPH 
(dále jen „cena").
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů."

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 14, odst. 2 
smlouvy o dílo tento Dodatek číslo 1 k předmětné smlouvě o dílo, kterým se výše specifikovaná 
smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Cyklostezka ul. Nečasová - ul. Žďárská, 
Nové Město na Moravě - úsek „A"", mění a doplňuje následovně:



ČIJI.

čl.lll.

3. struna

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost 
k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by 
vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č. 1.

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají v 
platnosti.

8. Tento Dodatek č. 1 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 35. schůzi dne 09.09.2024 pod bodem č. 22/35/RM/2024.

1. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, objednatel 
obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují 
níže své vlastnoruční podpisy.

5. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

přičemž změna je způsobena změnou předmětu plnění popsanou včl. I, odst. 1 tohoto 
Dodatku č. 1.

4. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů 
v souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č. 1.

6. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 
v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je 
objednatel, který je povinen tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů 
od jeho uzavření odeslat k uveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.



objednatel:

4. strana

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Michal Šmarda 
starosta

Ing. Ludvík Šumbera 
ředitel závodu Morava jih

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

9. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

10. Nedílnou součástí dodatku je:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet změn.

v Brně 
dne 3 0.05.2025

v Novém Městě na Moravě 
dne 30. 05. 2025



Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 238/1/2024 (1856.4241238TSE) 
(Příloha č. 3 k Smlouvě o dílo č. 238/1/2024 (1856.4241238TSE))

POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
ZMĚN



Veřejná zakázka: Cyklostezka ul. Nečasová - ul. Žďárská, Nové Město na Moravě - úsek "A"

Rozdělení dle odstavců §222 Zákona č. 134/2016 Sb. (v Kč bez DPH)

Odstavec 4 Odstavec 6 Odstavec 7

VícepráceMéněpráce Méněpráce Vícepráce Méněpráce Vícepráce

0,00 176161,65

347112,180,00CELKEM -57 449,28 228 399,81 0,00 176161,65 0,00

176161,65285 849,09 0,00

5 072,27
46 625,67
25 898,35

107 784,30
43 019,22

Označení 
prací

5 072,27
-10 823,61
25 898,35
107 784,30
43 019,22
176161,65

Součet 
(v Kč bez DPH)

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Součet změn dle odstavce 4 § 222 
Zákona č. 134/2016 Sb. v 

absolutní hodnotě

0,00 
-57449,28

0,00
0,00
0,00

Navýšení ceny v důsledku změn 
dle odstavce 6 § 222 Zákona č. 

134/2016 Sb.

úsek "A" chráničky
úsek "A" úprava odvodněni a propustky
úsek "A" úpravy VO
úsek "A" mostovka - výměna pochozí plochy
úsek "A" napojení stávajících stezek
úsek "A" lokální sanace podloží, odvodňovací žebro



Strana 1 z 1

SEZNAM ZBV

1238TSE - Cyklostezka ul. Nečasová - ul. Žďárská, NMNM, úsek "A"Stavba:

Objekt: 1 - Stezka pro chodce a cyklisty

Cena [Kč]

5 072,27
-10 823,61
25 898,35

107 784,30
43 019,22

176 161,65
347 112,18

AspeEsticon
5.2.1 (25.1.7.0)

Název

Chráničky
Propustky
Veřejné osvětlení - přípojka
Most - výměna pojízdné/pochozí plochy
Napojení stávajících stezek
Sanace, odvodňovací žebro
CELKEM

Značka

1
2
3
4
5
6



Strana 1 z 3

Změna stavby č. 1 Chráničky

Stavba: 1238TSE - Cyklostezka ul. Nečasová - ul. Žďárská, NMNM, úsek "A"

Objekt: 1 - Stezka pro chodce a cyklisty

Rozpočet: [1] - Stezka pro chodce a cyklisty

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

5 072,27 KčCelková cena:

1 065,18 KčDPH:

6 137,45 KčCena s DPH:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

E AspeEsticon
5.1 (25.1.7.0)



Strana 2 z 3

Položky změny stavby č. 1

Rozpočet: [1] - Stezka pro chodce a cyklisty

PČ Množství JOC CelkemKód Název MJ

M3 1,320000 475,0165

38,0828,8566 M3 1,320000

Specifikace: Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.

166,72134,29M367 1,241500

546,48414,0012 m3 1,320000

968,3096,83M 10,00000068

1 418,60141,86M 10,00000080

Specifikace: Položka obsahuje dodávku a montáž kabelové chráničky včetně obsypu.

898011911RA0.N
Cenová soustava:

171201101R00.N
Cenová soustava:

174101101R00.N
Cenová soustava:

230191017R00.N
Cenová soustava:

132101110R00.N
Cenová soustava:

199000002R00
Cenová soustava:

Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 50 m3, STROJNĚ
RTS - 2025-I

1 Stezka pro chodce a cyklisty
1 Zemní práce

5 072,27
5 072,27

627,01

E AspeEsticon

5.1 (25.1.7.0)

uložení výkopku 0,4*0,3*6 = 0,720000 [A] 
uložení výkopku 0,4*0,3*5 = 0,600000 [B] 
Mezisoučet = 1,320000 [C]
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním
RTS - 2025-I

kořenů ve výkopišti, odstranění napadávek, urovnání dna výkopu, 
prohloubení rýhy 0,4*0,3*6 = 0,720000 [B]
výkop rýhy - chránička u mostu 0,4*0,3*5 = 0,600000 [A]
Mezisoučet = 1,320000 [C]
Uložení sypaniny do násypů nezhutněných
RTS - 2025-I

Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), 
Specifikace: případné zajištění rypadel polštáři, udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění

Specifikace: Položka obsahuje strojní přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu, 
chránička u hřiště (0,4*0,3*6)-((3,14*(0,05*0,05)*5)) = 0,680750 [A] 
chránička u mostu (0,4*0,3*5)-((3,14*(0,05*0,05)*5)) = 0,560750 [B]
Mezisoučet = 1,241500 [C]
Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů
Bez vazby na CS
chánička u hřiště 0,4*0,3*6 = 0,720000 [A]
chránička u mostu 0,4*0,3*5 = 0,600000 [B]
Mezisoučet = 1,320000 [C]
Uložení chráničky ve výkopu PE 110x6,3mm
RTS - 2025-I
chránička u hřiště 5 = 5,000000 [A]
chránička u mostu 5 = 5,000000 [B]
Mezisoučet = 10,000000 [C]
Kabelová chránička z PVC DN 110 mm vč. obsypu
RTS - 2025-I



Strana 3 z 3

Položky změny stavby č. 1

Rozpočet: [1] - Stezka pro chodce a cyklisty

PČ MnožstvíKód Název JOC CelkemMJ

69 M3 0,400000 3 267,70 1 307,08

Specifikace:

0,4*0,2*5 = 0,400000 [A]

899623151R00.N
Cenová soustava:

Položka je určena pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu, pro práce ve štole se k položce používá příplatek 89962-3192. Obetonování zdivá stok ve štole se oceňuje položkami 35931 
Výplň za rubem cihelného zdivá stok části A 03 tohoto sborníku.

E AspeEsticon

5.1 (25.1.7.0)

chránička u hřiště 5 = 5,000000 [A]
chránička u mostu 5 = 5,000000 [B]
Mezisoučet = 10,000000 [C]
Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem C16/20
RTS - 2025-I



Strana 1 z 4

Změna stavby č. 2 Propustky

Objekt: 1 - Stezka pro chodce a cyklisty

Rozpočet: [1] - Stezka pro chodce a cyklisty

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

-10 823,61 KčCelková cena:

-2 272,98 KčDPH:

-13 096,59 KčCena s DPH:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:Datum zadání:

Stavba: 1238TSE - Cyklostezka ul. Nečasová - ul. Žďárská, NMNM, úsek "A"

E AspeEsticon

5.1 (25.1.7.0)



Strana 2 z 4

Položky změny stavby č. 2

Rozpočet: [1] - Stezka pro chodce a cyklisty

PČ JOC CelkemMnožstvíNázev MJKód

475,01M365

Specifikace:

28,85 272,349,44000066 M3

414,00 3 908,1612 9,440000m3

3 267,70 9 833,453,00928869 M3

Specifikace: Položka je určena pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu, pro práce ve štole se k položce používá příplatek 89962-3192. Obetonování zdivá stok ve štole se oceňuje položkami 35931 
Výplň za rubem cihelného zdivá stok části A 03 tohoto sborníku.

899623151 R00.N
Cenová soustava:

132101110R00.N
Cenová soustava:

199000002R00
Cenová soustava:

Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 50 m3, STROJNĚ
RTS - 2025-I

-10 823,61
18 498,04

4 484,09

1 Stezka pro chodce a cyklisty
1 Zemní práce

171201101R00.N
Cenová soustava:

Specifikace:

9,4400001

F AspeEsticon

5.1 (25.1.7.0)

Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.
propustek č.1 0,8*0,8*4 = 2,560000 [A]
propustek č.2 0,8*0,8*5 = 3,200000 [B]
propustek č.3 - 2x 0,8*0,8*1 *2 = 1,280000 [C]
propustek č.4 0,6*0,8*5 = 2,400000 [D]

Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), 
případné zajištění rypadel polštáři, udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění 
kořenů ve výkopišti, odstranění napadávek, urovnání dna výkopu.
propustek č.1 0,8*0,8*4 = 2,560000 [A]
propustek č.2 0,8*0,8*5 = 3,200000 [B]
propustek č.3 -2x 0,8*0,8*1 *2 = 1,280000 [C]
propustek č.4 0,6*0,8*5 = 2,400000 [D]

Mezisoučet = 9,440000 [E]
Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů
Bez vazby na CS
propustek č.1 0,8*0,8*4 = 2,560000 [A]
propustek č.2 0,8*0,8*5 = 3,200000 [B]
propustek č.3 - 2x 0,8*0,8*1 *2 = 1,280000 [C]
propustek č.4 0,6*0,8*5 = 2,400000 [D]
Mezisoučet = 9,440000 [E]
Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem C16/20
RTS - 2025-I

Mezisoučet = 9,440000 [E]
Uložení sypaniny do násypů nezhutněných
RTS - 2025-I

propustek č.1 (0,5*0,45*4)-(3,14*(0,1*0,1)*4) = 0,774400 [A]
propustek č.2 (0,5*0,45*5)-(3,14*(0,1*0,1)*5) = 0,968000 [B] 
propustek č.3 - 2x 2*((0,5*0,45*1)-(3,14*(0,1*0,1)*1)) = 0,387200 [C] 
propustek č.4 (0,5*0,45*5)-(3,14*(0,125*0,125)*5) = 0,879688 [D]



Strana 3 z 4

Položky změny stavby č. 2

Rozpočet: [1] - Stezka pro chodce a cyklisty

PČ Kód Název MnožstvíMJ JOC Celkem

70 81,29M 16,000000

3 078,4019 564871111RT2 240,50m2 12,800000

Cenová soustava:

4 657,5671 388,13M 12,000000

2 422,8572 484,57M 5,000000

91 Doplňující práce na komunikaci
2 171,8291 M2 3,200000

-57 449,2814 362,3236 kus -4,000000

728114113R00.N
Cenová soustava:

728114112R00.N
Cenová soustava:

115201512R00
Cenová soustava:

919411111R00
Cenová soustava:

11 459,45
1 300,64

Dlažba z lom. kam. do MC do 20 m2 vysp. MCs, 20 cm
RTS - 2025-I
s vyplněním spár maltou MC 10 a s vyspárováním
2*2*0,8 = 3,200000 [A]
Čelo propustku z prostého betonu z trub DN 300 až 500 mm
Bez vazby na CS

465511511R00.N
Cenová soustava: 

Specifikace:

-47 757,98
6 949,82

E AspeEsticon

5.1 (25.1.7.0)

Mezisoučet = 3,009288 [E]

5 Komunikace
Demontáž odpadního potrubí DN 200
RTS - 2025-I
propustek č.1 4 = 4,000000 [A]
propustek č.2 5 = 5,000000 [B]
propustek č.3 - 2x 1*2 = 2,000000 [C]
propustek č.4 5 = 5,000000 [D]
Mezisoučet = 16,000000 [E]
Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 
250 mm
Bez vazby na CS
propustek č.1 (0,8*0,5*4)*2 = 3,200000 [A]
propustek č.2 (0,8*0,5*5)*2 = 4,000000 [B]
propustek č.3 - 2x (0,8*0,5*1)*2*2 = 1,600000 [C]
propustek č.4 (0,8*0,5*5)*2 = 4,000000 [D]
Mezisoučet = 12,800000 [E]
Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm
RTS - 2025-I
propustek č.1 4 = 4,000000 [A]
propustek č.2 5 = 5,000000 [B]
propustek č.3 1+2 = 3,000000 [C]
Mezisoučet = 12,000000 [E]
Montáž potrubí plastového kruhového do d 300 mm
RTS - 2025-I
propustek č.4 5 = 5,000000 [D]
Mezisoučet = 5,000000 [E]



Strana 4 z 4

Položky změny stavby č. 2

Rozpočet: [1] - Stezka pro chodce a cyklisty

PČ CelkemJOCMnožstvíKód MJ

2 741,48195,8214,000000938902206R0038 m

Cenová soustava:

M21 Elektromontáže
2,000000KUS 413,6492

3 853,45KUS93 770,695,000000

KUS 485,3794 1,000000 485,37

905,39KUS 1 810,7895 2,000000286111132R.N
Cenová soustava:

286111126R.N
Cenová soustava:

286111125R.N
Cenová soustava:

286111131R.N
Cenová soustava:

6 976,88
827,28

Název
Čištění příkopů zpevněných, při šířce dna přes 400 mm, objemu nánosu přes 0,30 do 
0,50 m3/m
Bez vazby na CS
14= 14,000000 [A]

• AspeEsticon

5.1 (25.1.7.0)

Trubka kanalizační KGEM SN 18 PVC 200 x 5,9 x 1000 mm
Bez vazby na CS
propustek č. 2 1 = 1,000000 [A]
propustek č. 4 1 = 1,000000 [B]
Mezisoučet = 2,000000 [C]
Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200 x 5,9 x 2000 mm
Bez vazby na CS
propustek č.1 2 = 2,000000 [A]
propustek č. 2 2 = 2,000000 [B]
propustek č. 3 1 = 1,000000 [D]
Mezisoučet = 5,000000 [C]
Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 250 x 7,3 x 1000 mm
Bez vazby na CS
propustek č. 4 1 = 1,000000 [A]
Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 250 x 7,3 x 2000 mm
RTS - 2025-I
propustek č. 4 2 = 2,000000 [A]



Strana 1 z 2

Změna stavby č. 3 Veřejné osvětlení - přípojka

Stavba: 1238TSE - Cyklostezka ul. Nečasová - ul. Žďárská, , úsek "A"

Objekt: 1 - Stezka pro chodce a cyklisty

Rozpočet: [1] - Stezka pro chodce a cyklisty

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

25 898,35 KčCelková cena:

5 438,65 KčDPH:

31 337,00 KčCena s DPH:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

E AspeEsticon

5.1 (25.1.7.0)

^



Strana 2 z 2

Položky změny stavby č. 3

Rozpočet: [1] - Stezka pro chodce a cyklisty

PČ Kód Množství JOC CelkemNázev MJ

657,8018 11,000000 7 235,8054 m

Cenová soustava:

1 550,96113 KUS 1,000000 1 550,96

17 111,59114 KUS 1,000000 17 111,59

25 898,35
25 898,35

35712224R.N
Cenová soustava:

D+M podzemního kabelu pro VO AYKY 4x16 v chráničce Kopoflex 60, vč. zemních prací, 
napojení stožárů, vč. zemnících pásků, atd.
Bez vazby na CS
11 = 11,000000 [A]
Montáž rozvodné skříně
RTS - 2025-I
1 = 1,000000 [A]
Skříň rozváděčová
Bez vazby na CS
1 = 1,000000 [A]

1 Stezka pro chodce a cyklisty 
M21 Elektromontáže

220110927R00.N
Cenová soustava:

E AspeEsticon

5.1 (25.1.7.0)



Strana 1 z 2

Změna stavby č. 4 Most - výměna pojízdné/pochozí plochy

Stavba: 1238TSE - Cyklostezka ul. Nečasová - ul. Žďárská, úsek"A"

Objekt: 1 - Stezka pro chodce a cyklisty

Rozpočet: [1] - Stezka pro chodce a cyklisty

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

107 784,30 KčCelková cena:

22 634,70 KčDPH:

130 419,00 KčCena s DPH:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

E AspeEsticon

5.1 (25.1.7.0)

^



Strana 2 z 2

Položky změny stavby č. 4

Rozpočet: [1] - Stezka pro chodce a cyklisty

PČ Množství JOC CelkemKód Název MJ

M2 47,603000 1 489,00115

Specifikace:

111 M2 47,603000 121,14 5 766,63

82 514,06M2 47,603000 24 470,80

62 Úpravy povrchů vnější 1 082,17
28 06 1,381500m2 506,00 699,04

Cenová soustava:

29 m2 1,381500 277,33 383,13

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
63 t 5,712360 977,50

620902121 R00.N
Cenová soustava:

113108305R00
Cenová soustava:

5 583,83
5 583,83

Lokální opravy (do 10 %) betonového povrchu po kotvení dřevěného obkladu a v místě 
poruch
Bez vazby na CS
sanace svislých stěn v místě odbouraného litého asfaltu 13,815*0,05*2 = 1,381500 [A]
Nátěr betonových konstrukcí epoxidový 2x ochranný nepružný S2 (OS-B)
Bez vazby na CS
sanace svislých stěn v místě odbouraného litého asfaltu 13,815*0,05*2 = 1,381500 [A]

Nátěr zlepšující protismykové a bezpečnostní parametry komunikace. Je určen na živičné nebo betonové povrchy. Položka obsahuje zametení povrchu od nečistot, oblepení případného 
vodorovného značení, penetraci podkladu, dvousložkový nátěr povrchu a zásyp křemičitým pískem.

Protismykový nátěr pochozího betonového povrchu mostu 
Bez vazby na CS

005.R.N
Cenová soustava:

07
Cenová soustava:

25
Cenová soustava:

1 Stezka pro chodce a cyklisty
1 Zemní práce

107 784,30
101 118,30

70 880,87

Poplatek za uložení suti - asfalt
Bez vazby na CS
uložení LA 18,1*2,63*0,05*2,4 = 5,712360 [A]

E AspeEsticon

5.1 (25.1.7.0)

rocbinda 18,1 *2,63 = 47,603000 [A]
Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm
RTS - 2025-I
odstranění litého asfaltu 18,1*2,63 = 47,603000 [A]
Opracování bet.konstruk.mostu broušením
RTS - 2025-I
povrchová úprava mostovky broušením 18,1*2,63 = 47,603000 [A]



Strana 1 z 3

Změna stavby č. 5 Napojení stávajících stezek

Stavba: 1238TSE - Cyklostezka ul. Nečasová - ul. Žďárská, NMNM, úsek "A"

Objekt: 1 - Stezka pro chodce a cyklisty

Rozpočet: [1] - Stezka pro chodce a cyklisty

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

43 019,22 KčCelková cena:

9 034,05 KčDPH:

52 053,27 KčCena s DPH:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

• AspeEsticon

5.1 (25.1.7.0)



Strana 2 z 3

Položky změny stavby č. 5

Rozpočet: [1] - Stezka pro chodce a cyklisty

PČ MnožstvíNázev MJKód JOC Celkem

kg 1,40000217 287,50

13 01 m3 43,078290 306,36 13 197,46

Cenová soustava:

6 m3 43,078290 121,52 5 234,87

8 m2 35,000050 25,30 885,50

m2 110,6570509 14,11 1 561,37

180402113R00
Cenová soustava:

181101102R00
Cenová soustava:

122202201R00
Cenová soustava:

00572472R
Cenová soustava:

1 Stezka pro chodce a cyklisty
1 Zemní práce

43 019,22
24 823,71

402,50

E AspeEsticon

5.1 (25.1.7.0)

směs travní luční, dlouhodobá
Bez vazby na CS
Chodník č. 1 9,2254*0,5 = 4,612700 [A]
Chodník č. 2 33,8613*0,5 = 16,930650 [C]
Chodník č. 3 7,5077*0,5 = 3,753850 [E]
Chodník č. 4 11,6522*0,5 = 5,826100 [G]
Chodník č. 5 7,7535*0,5 = 3,876750 [I]
Mezisoučet (A+C+E+G+l)*0,04 = 1,400002 [K]
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na skládku ve vzdálenosti dle možností 
dodavatele
Bez vazby na CS
viz položka 122202201R00 43,078290 = 43,078290 [A]
Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3
Bez vazby na CS
Chodník č. 1 (10,7988*0,3)+(9,2254*0,5*0,2) = 4,162180 [A]
Chodník č. 2 (30,534*0,7)+(33,8613*0,5*0,2) = 24,759930 [C]
Chodník č. 3 (5,8379*0,5)+(7,5077*0,5*0,2) = 3,669720 [E]
Chodník č. 4 (17,1707*0,3)+(11,6522*0,5*0,2) = 6,316430 [G]
Chodník č. 5 (11,3156*0,3)+(7,7535*0,5*0,2) = 4,170030 [I]
Mezisoučet = 43,078290 [B]
Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:2 do 1:1
Bez vazby na CS
Chodník č. 1 9,2254*0,5 = 4,612700 [A]
Chodník č. 2 33,8613*0,5 = 16,930650 [C]
Chodník č. 3 7,5077*0,5 = 3,753850 [E]
Chodník č. 4 11,6522*0,5 = 5,826100 [G]
Chodník č. 5 7,7535*0,5 = 3,876750 [I]
Mezisoučet = 35,000050 [K]
Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním
Bez vazby na CS
Chodník č. 1 (10,7988+(9,2254*0,5)) = 15,411500 [A]
Chodník č. 2 (30,534+(33,8613*0,5)) = 47,464650 [C]
Chodník č. 3 (5,8379+(7,5077*0,5)) = 9,591750 [E]



Strana 3 z 3

Položky změny stavby č. 5

Rozpočet: [1] - Stezka pro chodce a cyklisty

PČ Množství JOC CelkemNázev MJKód

3 542,01101,20m2 35,000050182301123R0010

Cenová soustava:

18 195,515 Komunikace
240,50 18 195,51m2 75,65700019 564871111RT2

Cenová soustava:

E AspeEsticon

5.1 (25.1.7.0)

Chodník č. 4 (17,1707+(11,6522*0,5)) = 22,996800 [G]
Chodník č. 5 (11,3156+(7,7535*0,5)) = 15,192350 [I]
Mezisoučet = 110,657050 [B]
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 
150 do 200 mm
Bez vazby na CS
Chodník č. 1 9,2254*0,5 = 4,612700 [A]
Chodník č. 2 33,8613*0,5 = 16,930650 [C]
Chodník č. 3 7,5077*0,5 = 3,753850 [E]
Chodník č. 4 11,6522*0,5 = 5,826100 [G]
Chodník č. 5 7,7535*0,5 = 3,876750 [I]
Mezisoučet = 35,000050 [K]

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 
250 mm
Bez vazby na CS
Chodník č. 1 10,7988 = 10,798800 [A]
Chodník č. 2 30,534 = 30,534000 [C]
Chodník č. 3 5,8379 = 5,837900 [E]
Chodník č. 4 17,1707 = 17,170700 [G]
Chodník č. 5 11,3156 = 11,315600 [I]
Mezisoučet = 75,657000 [K]



Strana 1 z 3

Změna stavby č. 6 Sanace, odvodňovací žebro

Stavba: 1238TSE - Cyklostezka ul. Nečasová - ul. Žďárská, NMNM, úsek "A"

Objekt: 1 - Stezka pro chodce a cyklisty

Rozpočet: [1] - Stezka pro chodce a cyklisty

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

176 161,65 KčCelková cena:

36 993,95 KčDPH:

213 155,60 KčCena s DPH:

Vypracoval nabídku:Vypracoval zadání:

Datum vypracování nabídky:Datum zadání:

E AspeEsticon

5.1 (25.1.7.0)



Strana 2 z 3

Položky změny stavby č. 6

Rozpočet: [1] - Stezka pro chodce a cyklisty

PČ Množství CelkemKód Název JOCMJ

318,00240,000000108 M2

306,36 3 431,2301 m3 11,20000013

Cenová soustava:

89,26 6 962,28112 M3 78,000000

m3 78,000000 121,52 9 478,566

M3 11,200000 475,01 5 320,1165

138,000000 170,15 23 480,7098 M3

78,000000 76,37 5 956,86m3171102103R007

Cenová soustava:

132101110R00.N
Cenová soustava:

100003100R00.N
Cenová soustava:

162601102R00
Cenová soustava:

122202201R00
Cenová soustava:

002.R.N
Cenová soustava:

1 Stezka pro chodce a cyklisty
1 Zemní práce

176 161,65
134 336,14

76 320,00

E AspeEsticon

5.1 (25.1.7.0)

Sanace pláně hydraulickým pojivém včetně návrhu
Bez vazby na CS
240 = 240,000000 [A]
Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 na skládku ve vzdálenosti dle možností 
dodavatele
Bez vazby na CS
přemístění výkopku pro trativod 0,4*0,4*70 = 11,200000 [B]
Mezisoučet = 11,200000 [C]
Naložení sypaniny
RTS - 2025-I
naložení zlepšené zeminy 240*0,25 = 60,000000 [A]
lokální sanace 45*0,4 = 18,000000 [B]
Mezisoučet = 78,000000 [C]
Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3
Bez vazby na CS
odkop zeminy pro zlepšení 240*0,25 = 60,000000 [B]
odkop lokální sanace 45*0,4 = 18,000000 [A]
Mezisoučet = 78,000000 [C]
Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 50 m3, STROJNĚ
RTS - 2025-I
Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), 

Specifikace: případné zajištění rypadel polštáři, udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění
kořenů ve výkopišti, odstranění napadávek, urovnání dna výkopu, 
výkop rýhy pro trativod 0,4*0,4*70 = 11,200000 [A]
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m 
RTS - 2025-I
přemístění výkopku pro zlepšení zeminy 240*0,25*2 = 120,000000 [A]
lokální sanace 0,4*45 = 18,000000 [B]
Mezisoučet = 138,000000 [C]
Uložení sypaniny do zhutněných násypů dálnic a let z hornin soudržných zhutněných na 
100 % PS
Bez vazby na CS
zpětné uložení zlepšené zeminy 240*0,25 = 60,000000 [A]



Strana 3 z 3

Položky změny stavby č. 6

Rozpočet: [1] - Stezka pro chodce a cyklisty

PČ CelkemJOCMnožstvíNázev MJKód

14,11 3 386,40240,000000m29

3 916,4091 Doplňující práce na komunikaci
195,8220,000000 3 916,40938902206R0038 m

Cenová soustava:

M21 Elektromontáže
1 182,74M3 11,450500107

162,19 12 164,25103 M 75,000000

Specifikace:

104 M2 120,000000 40,48 4 857,60

106 M 75,000000 36,98 2 773,50

105 120,000000 38,09M2 4 570,80

212531111R00.N
Cenová soustava:

212792112R00.N
Cenová soustava:

212971110R00.N
Cenová soustava:

28611223.AR.N
Cenová soustava:

181101102R00
Cenová soustava:

Položka obsahuje štěrkopískové lože a obsyp v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m a montáž flexibilních trubek. Položka je určena pro práce v otevřeném výkopu. Pro práce ve 
štole se k položce používá příplatek 212 75 - 2192.

37 909,11
13 542,96

69366198R.N
Cenová soustava:

Čištění příkopů zpevněných, při šířce dna přes 400 mm, objemu nánosu přes 0,30 do 
0,50 m3/m
Bez vazby na CS
čištění příkopů 20 = 20,000000 [A]

Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 63 mm 
RTS - 2025-I
0,4*0,4*75-(3,14*(0,05*0,05)*70) = 11,450500 [A] 
Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože 
RTS - 2025-I

E AspeEsticon

5.1 (25.1.7.0)

trativod DN 110 75 = 75,000000 [A]
Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5
RTS - 2025-I
0,4*4*75 = 120,000000 [A]
Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm
Bez vazby na CS
75 = 75,000000 [A]
Geotextilie netkaná 300 g/m2
Bez vazby na CS
opláštění trativodů 0,4*4*75 = 120,000000 [A]

lokální sanace 45*0,4 = 18,000000 [B]
Mezisoučet = 78,000000 [C]
Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním
Bez vazby na CS
úprava parapláně 240 = 240,000000 [A]




